
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 травня 2019  року                                № 921 
 

Про надання дозволу на виїзд за кордон  

неповнолітнього _____________ 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей»,  «Про порядок виїзду з України та в’їзду в Україну 

громадян  України», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши лист 

служби у справах дітей Тернопільської обласної державної адміністрації 

№315/01-02-31 від 03.05.2019 року, враховуючи  рішення №3/12 від 02.05.2019 

року комісії  Бережанської міської ради з питань захисту прав дитини, з  метою 

соціально-правового захисту дитини-сироти_______________, 10.01.2003 року 

народження, та виходячи з його інтересів,  виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл на тимчасовий виїзд у США з метою оздоровлення та 

відпочинку  дитині-сироті_______________, 10.01.2003 року народження. 

2. Під час поїздки відповідальність за життя і здоров’я неповнолітнього 

__________________ покласти на супроводжуючу групу осіб. 

3. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома служби у 

справах дітей Тернопільської обласної державної адміністрації.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 
 

 

 

 Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
    

                

 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/ed_2013_11_05/pravo1/T385700.html?pravo=1

